ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов

 на право заключения договоров аренды, иных договоров

 предусматривающих переход прав владения (или) пользования, в том числе продажу муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

 о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества (аукцион от 15.05.2017 года)

________________________________________________________________

от 10 мая  2017 года                                                                                               №6
Время заседания комиссии: 13-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области).

Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, 446415, Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Конычева, 20.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

А.М. СИДИРЯКОВ

Присутствовали:

заместитель председателя комиссии –                                                  - Т.Н. Чмырева

главный бухгалтер администрации

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области

Секретарь комиссии –                                                                             - Т.А. Жидкова

специалист администрации сельского

поселения Богдановка муниципального

района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

директор МБУ «Чистое село»                                                               - А.В. Дорофеев

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области (по согласованию)

специалист МБУ «Чистое село»                                                           - С.Н. Шепелев

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области (по согласованию)

I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 15.05.2017 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №1 - нежилое помещение  площадью 18,4 кв.м, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Конычева, 20. Техническое обустройство здания - наличие водопровода, канализации, холодной воды и центрального отопления, под размещение операционной кассы для оказания банковских услуг населению сельского поселения Богдановка, на срок с 29.05.2017 года по 25.05.2018 года
____________________________________________________________________

(Сидиряков А.М.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №1:

- Публичным акционерным обществом «Сбербанк России», ИНН 7707083893, 446300, Самарская область, город Отрадный, улица Первомайская, дом №30 «А», в лице заместителя председателя – руководителя РСЦ Поволжского банка ПАО Сбербанк – Малюкова Дмитрия Николаевича, действующей на основании Устава, положения о филиале и доверенности №14-ДН от 17.03.2016 года.

Голосовали единогласно.

II. О рассмотрении заявки заявителя на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 15.05.2017 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №2 - нежилое помещение  площадью 23,0 кв.м, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Конычева, 20. Техническое обустройство здания - наличие водопровода, канализации, холодной воды и центрального отопления, под размещение офиса, на срок с 29.05.2017 года по 25.05.2018 года
____________________________________________________________________

(Сидиряков А.М.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №2:

-  Негосударственным частным образовательным учреждением дополнительного профессионального образования «Самарская Молодежная Автомобильная Гимназия», ИНН 6311998030, 443030, Самарская область, город Самара, улица Мечникова, дом №1, в лице директора – Мироновой Марины Владимировны, действующей на основании Устава.

Голосовали единогласно.

III. О допуске к участию в аукционе заявителя и о признании заявителя
 участником аукциона от 15.05.2017 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №1-

нежилое помещение  площадью 18,4 кв.м, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Конычева, 20. Техническое обустройство здания - наличие водопровода, канализации, холодной воды и центрального отопления, под размещение операционной кассы для оказания банковских услуг населению сельского поселения Богдановка, на срок с 29.05.2017 года по 25.05.2018 года
____________________________________________________________________

(Сидиряков А.М.)

1. Допустить по Лоту №1 к участию в аукционе 15.05.2017 года и признать участником аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества:

- Публичное акционерное общество «Сбербанк России», ИНН 7707083893, 446300, Самарская область, город Отрадный, улица Первомайская, дом №30 «А», в лице заместителя председателя – руководителя РСЦ Поволжского банка ПАО Сбербанк – Малюкова Дмитрия Николаевича, действующей на основании Устава, положения о филиале и доверенности №14-ДН от 17.03.2016 года.

Голосовали единогласно.

IV. О допуске к участию в аукционе заявителя

 и о признании заявителя участником аукциона

 от 15.05.2017 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №2 -

нежилое помещение  площадью 23,0 кв.м, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Конычева, 20. Техническое обустройство здания - наличие водопровода, канализации, холодной воды и центрального отопления, под размещение офиса, на срок с 29.05.2017 года по 25.05.2018 года

____________________________________________________________________

(Сидиряков А.М.)

1. Допустить по Лоту №2 к участию в аукционе 15.05.2017 года и признать участником аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества:

- Негосударственное частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Самарская Молодежная Автомобильная Гимназия», ИНН 6311998030, 443030, Самарская область, город Самара, улица Мечникова, дом №1, в лице директора – Мироновой Марины Владимировны, действующей на основании Устава.

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии –                                                                   - А.М. Сидиряков

Глава сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области

заместитель председателя комиссии –                                                  - Т.Н. Чмырева

главный бухгалтер администрации

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области

Секретарь комиссии –                                                                             - Т.А. Жидкова

специалист администрации сельского

поселения Богдановка муниципального

района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

директор МБУ «Чистое село»                                                               - А.В. Дорофеев

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области (по согласованию)

специалист МБУ «Чистое село»                                                           - С.Н. Шепелев

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области (по согласованию)